
Bilhete Eletrônico

Nome do Passageiro ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO

Número do bilhete 957 2158076957

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem

LA 
3089 P FLN - Florianópolis

Hercílio Luz
CGH - São Paulo
Congonhas

11/06/2024 
05:05

11/06/2024 
06:10

Com 
bagagem

LA 
3537 P CGH - São Paulo

Congonhas

BSB - Brasília
Presidente Juscelino 
Kubitschek

11/06/2024 
07:30

11/06/2024 
09:20

Com 
bagagem

Tarifa R$ 1.684,72

Taxa de embarque R$ 48,40

Total R$ 1.733,12

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão 24/05/2024 - 14:03

Nome do Passageiro ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO

Faixa Etária ADT

Número do bilhete 957 2158076957

LOC (Localizador da reserva) YNUZSA

RAV R$ 49,97

Data de emissão 24/05/2024 - 14:03

LOC (Localizador da reserva) YNUZSA

Total R$ 1.783,09






