

Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO
Número do bilhete	957 2158076957

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
LA 3089	Р	FLN - Florianópolis Hercílio Luz	CGH - São Paulo Congonhas	11/06/2024 05:05	11/06/2024 06:10	Com bagagem
LA 3537	Р	CGH - São Paulo Congonhas	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	11/06/2024 07:30	11/06/2024 09:20	Com bagagem

Tarifa	R\$ 1.684,72
Taxa de embarque	R\$ 48,40
Total	R\$ 1.733,12

COMPROVANTE - RAV

LOC (Localizador da reserva)	YNUZSA R\$ 49,97
Número do bilhete	957 2158076957
Faixa Etária	ADT
Nome do Passageiro	ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO
Data de emissão	24/05/2024 - 14:03

Data de emissão	24/05/2024 - 14:03
LOC (Localizador da reserva)	YNUZSA
Total	R\$ 1.783,09

Descubra nossa nova experiência digital



Com nosso novo Check-in automático Você já não precisa fazer Check-in!



Compre, coloque e receba dinheiro em nossa carteira virtual LATAM Wallet



Escolha se prefere receber suas notificações por WhatsApp ou email

Tudo pronto para sua viagem

Chegue ao aeroporto com antecedência e siga estes passos:



Deixe sua bagagem no balcão

Se tiver apenas bagagem de mão, vá direto ao controle de segurança.



Dirija-se ao controle de segurança

Apresente o cartão de embarque e a documentação para sua viagem.



Procure seu portão de embarque

Confirme-o nas telas do aeroporto ou com nossa equipe Não se atrase!



Confirm seu grupo para embarcar

Temos grupos de embarque. Confirme seu número e espere seu número para embarcar.

Neste voo você pode levar



1 Bolsa ou mochila pequena debaixo do assento da frente: 1 Incluída pela tarifa.

45 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 20 cm. de



1 Bagagem de mão 16 kg: 1 Incluída pela tarifa. 55 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 25 cm. de



2 Bagagens despachadas 23 kg: 1 Incluída pela tarifa, 1 incluída pela categoria.

Máximo 158 cm lineares (altura+largura+comprimento)

Não incluída



-- Sem bagagem despachada 15 kg

Caso precise de bagagem adicional, compre-a em Minhas viagens ou no aeroporto.

№ de Compra LA9576842DYFZ

Esperidiao Amin Helou Filho

BLACK SIGNATURE



11 de jun. de 2024 Operado pela

LATAM Airlines Brasil

- Florianópolis 5:05 FLN
- São Paulo 6:10 CGH



003 Reserva YNUZSA

1C FLN

Premium Economy

No portão de embarque

O embarque finalizará

às **4:45**

Terminal

4:25

1



Descubra nossa nova experiência digital



Com nosso novo Check-in automático **Você já não** precisa fazer Check-in!



Compre, coloque e receba dinheiro em **nossa** carteira virtual LATAM Wallet



Escolha se prefere receber suas notificações por **WhatsApp ou email**

Tudo pronto para sua viagem

Chegue ao aeroporto com antecedência e siga estes passos:



Deixe sua bagagem no balcão

Se tiver apenas bagagem de mão, vá direto ao controle de segurança.



Dirija-se ao controle de segurança

Apresente o cartão de embarque e a documentação para sua viagem.



Procure seu portão de embarque

Confirme-o nas telas do aeroporto ou com nossa equipe **Não se atrase!**



Confirm seu grupo para embarcar

Temos grupos de embarque. Confirme seu número e espere seu número para embarcar.

Neste voo você pode levar



1 Bolsa ou mochila pequena debaixo do assento da frente: 1 Incluída pela tarifa.

45 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 20 cm. de largura



1 Bagagem de mão 16 kg: 1 Incluída pela tarifa. 55 cm. de altura, 35 cm. de comprimento, 25 cm. de largura



2 Bagagens despachadas 23 kg: 1 Incluída pela tarifa, 1 incluída pela categoria.

Máximo 158 cm lineares (altura+largura+comprimento)

Não incluída



-- Sem bagagem despachada 15 kg

Caso precise de **bagagem adicional**, compre–a em **Minhas viagens** ou no **aeroporto**.

№ de Compra LA9576842DYFZ

Esperidiao Amin Helou Filho

BLACK SIGNATURE



11 de jun. de 2024

Operado pela

LATAM Airlines Brasil

- São Paulo 7:30 CGH
- Brasília
 9:20 BSB





004 Reserva YNUZSA

2C CGH

Premium Economy

No portão de embarque

O embarque finalizará às **7:10**

6:50

Terminal

1

